
 
 

UCHWAŁA NR L / 335/ 2023  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634) na podstawie: 

- planu finansowego Nr 7 z dnia 17 lipca 2023 roku przyznano środki z Funduszu pomocy z przeznaczeniem 
na nadanie numeru PESEL na wniosek, na podstawie art. 4 w związku z art. 14 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojonym na terenie tego państwa. 

- planu finansowego Nr 3 z dnia 25 lipca 2023 r. na finasowanie zadań ze środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, przyznane zostały środki na wypłatę refundacji podatku VAT wraz z 2% 
kosztami  obsługi, o których mowa w art.18, art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazowym. 

- planu finansowego Nr 14 z dnia 20 lipca 2023 roku przyznano środki z Funduszu Pomocy na realizację 
wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojonym na terenie tego państwa. 

- na podstawie decyzji budżetowej nr 324 Wojewody Lubelskiego z dnia 11 lipca 2023 r. przyznana został 
dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, 

- zgodnie z postanowieniami § 5 ust.1 Porozumienia zawartego dnia 30 września 2022 roku z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przyznane zostały środki za  realizację programu 
„Czyste Powietrze”, 

- planu finansowego Nr 4 z dnia 28 lipca 2023 r na finasowanie zadań ze środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, przyznane zostały środki na wypłatę refundacji podatku VAT wraz z 2 % 
kosztami  obsługi, o których mowa w art.18, art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazowym, 
Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 80 520,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody ogółem wynoszą 30 853 304,95 zł  w tym dochody bieżące 20 493 304,95 zł dochody 
majątkowe 10 360 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 80 520,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem wynoszą 34 914 664,24 zł w tym wydatki bieżące 21 648 990,26 zł wydatki 
majątkowe 13 265 673,98 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5512



§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2023 roku do Uchwały Nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5512



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 21 034,37

0,00 0,00

75095 0,00 21 034,37

0,00 0,00

0,00 21 000,00

0,00 34,37

0,00 2 480,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 480,00

0,00 0,00

0,00 2 480,00

-375,00 1 125,00

0,00 0,00

90005 -375,00 1 125,00

0,00 0,00

-375,00 0,00

0,00 1 125,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,000690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 44 000,00

Pozostała działalność 24 000,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 000,00 27 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
375,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 375,00 27 125,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
16 620,00 19 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 665 285,00 666 035,00

Pozostała działalność 16 620,00 19 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 620,00 19 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 500,00 46 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
646,23 680,60

Pozostała działalność 46 146,23 67 180,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 46 146,23 67 180,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/335/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z  dnia 28 lipca 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5512



razem: -375,00 44 639,37

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 35 824,74

0,00 0,00

80153 0,00 35 824,74

0,00 0,00

0,00 35 824,74

0,00 431,68

0,00 0,00

85395 0,00 431,68

0,00 0,00

0,00 431,68

razem: 0,00 36 256,42

0,00 0,00

-375,00 80 895,79

0,00 0,00

Ogółem: 30 772 784,16 30 853 304,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 2 770 875,76 2 807 132,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

42 330,00 42 761,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 42 330,00 42 761,68

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 330,00 42 761,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 35 824,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 35 824,74

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 35 824,74

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 10 360 000,00 10 360 000,00

bieżące 17 641 908,40 17 686 172,77

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5512



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 021 823,11 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 523,11 2 005 523,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 823,11 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 523,11 2 005 523,11 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818 900,00 1 818 900,00 1 818 900,00 0,00 1 818 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 900,00 1 813 900,00 1 813 900,00 0,00 1 813 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 900,00 218 900,00 218 900,00 0,00 218 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 900,00 213 900,00 213 900,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 900,00 115 900,00 115 900,00 0,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 900,00 110 900,00 110 900,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 824 150,87 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 624 150,87 8 624 150,87 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 821 150,87 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 624 150,87 8 624 150,87 0,00 0,00

8 824 150,87 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 624 150,87 8 624 150,87 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 821 150,87 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 624 150,87 8 624 150,87 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 795,18 275 795,18 275 795,18 0,00 275 795,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 795,18 271 795,18 271 795,18 0,00 271 795,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/335/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 28 lipca 2023 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5512



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 895,18 197 895,18 197 895,18 0,00 197 895,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 895,18 195 895,18 195 895,18 0,00 195 895,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 544,00 34 544,00 34 544,00 0,00 34 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 544,00 32 544,00 32 544,00 0,00 32 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 410,25 3 793 410,25 3 587 833,94 2 938 693,08 649 140,86 0,00 188 200,00 17 376,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 440,00 -45 440,00 -45 440,00 -5 440,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 474,37 29 474,37 29 474,37 5 474,37 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 777 444,62 3 777 444,62 3 571 868,31 2 938 727,45 633 140,86 0,00 188 200,00 17 376,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 355 643,17 3 355 643,17 3 355 643,17 2 909 004,00 446 639,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 440,00 -15 440,00 -15 440,00 -5 440,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 440,00 19 440,00 19 440,00 5 440,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 643,17 3 359 643,17 3 359 643,17 2 909 004,00 450 639,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265 646,00 2 265 646,00 2 265 646,00 2 265 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440,00 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271 086,00 2 271 086,00 2 271 086,00 2 271 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 560,00 148 560,00 148 560,00 148 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 070,01 13 070,01 13 070,01 0,00 13 070,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5512



3 070,01 3 070,01 3 070,01 0,00 3 070,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 623,69 31 623,69 31 623,69 0,00 31 623,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 623,69 27 623,69 27 623,69 0,00 27 623,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5512



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 623,69 21 623,69 21 623,69 0,00 21 623,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 623,69 17 623,69 17 623,69 0,00 17 623,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 443,39 191 443,39 163 067,08 29 689,08 133 378,00 0,00 11 000,00 17 376,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 034,37 10 034,37 10 034,37 34,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 477,76 175 477,76 147 101,45 29 723,45 117 378,00 0,00 11 000,00 17 376,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 621,00 53 621,00 53 621,00 0,00 53 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 621,00 63 621,00 63 621,00 0,00 63 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,38 259,38 259,38 259,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,75 28,75 28,75 28,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,13 288,13 288,13 288,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,70 50,70 50,70 50,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,62 5,62 5,62 5,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,32 56,32 56,32 56,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 879,00 169 879,00 145 879,00 76 984,00 68 895,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 429,00 170 429,00 145 879,00 76 984,00 68 895,00 550,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

99 069,00 99 069,00 75 069,00 26 484,00 48 585,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 619,00 99 619,00 75 069,00 26 484,00 48 585,00 550,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 933 958,50 7 917 958,50 6 975 802,54 6 029 935,14 945 867,40 690 555,96 251 600,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 003 958,50 7 987 958,50 7 025 802,54 6 029 935,14 995 867,40 710 555,96 251 600,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5512



224 500,00 224 500,00 176 478,40 0,00 176 478,40 48 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 500,00 274 500,00 226 478,40 0,00 226 478,40 48 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5512



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

172 728,40 172 728,40 172 728,40 0,00 172 728,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 728,40 222 728,40 222 728,40 0,00 222 728,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 065,99 203 065,99 181 340,11 175 540,11 5 800,00 21 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 065,99 223 065,99 181 340,11 175 540,11 5 800,00 41 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 725,88 21 725,88 0,00 0,00 0,00 21 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 725,88 41 725,88 0,00 0,00 0,00 41 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 630,34 75 630,34 73 230,34 22 600,00 50 630,34 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,34 -630,34 -630,34 0,00 -630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,34 630,34 630,34 0,00 630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 630,34 75 630,34 73 230,34 22 600,00 50 630,34 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,34 630,34 630,34 0,00 630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,34 -630,34 -630,34 0,00 -630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,34 630,34 630,34 0,00 630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,34 630,34 630,34 0,00 630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,34 630,34 630,34 0,00 630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,34 -630,34 -630,34 0,00 -630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,34 630,34 630,34 0,00 630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,34 630,34 630,34 0,00 630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 620,00 16 620,00 220,00 0,00 220,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 220,00 0,00 220,00 0,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 620,00 16 620,00 220,00 0,00 220,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 220,00 0,00 220,00 0,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 880,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 690,00 125 690,00 125 690,00 60 308,00 65 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 690,00 105 690,00 105 690,00 40 308,00 65 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5512



63 868,00 63 868,00 63 868,00 60 308,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 868,00 43 868,00 43 868,00 40 308,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5512



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 668,00 50 668,00 50 668,00 50 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 668,00 30 668,00 30 668,00 30 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 192,64 1 077 192,64 1 073 192,64 134 962,52 938 230,12 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00

-28 550,00 -28 550,00 -28 550,00 0,00 -28 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 489 392,64 1 049 392,64 1 045 392,64 135 712,52 909 680,12 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00

36 203,00 36 203,00 36 203,00 0,00 36 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 653,00 30 653,00 30 653,00 0,00 30 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 203,00 28 203,00 28 203,00 0,00 28 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 203,00 23 203,00 23 203,00 0,00 23 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 315,00 58 315,00 58 315,00 8 096,52 50 218,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 065,00 36 065,00 36 065,00 8 846,52 27 218,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

6 772,50 6 772,50 6 772,50 6 772,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 522,50 7 522,50 7 522,50 7 522,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 218,48 19 218,48 19 218,48 0,00 19 218,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 218,48 12 218,48 12 218,48 0,00 12 218,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 220,00 833 220,00 157 220,00 0,00 157 220,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 220,00 870 220,00 194 220,00 0,00 194 220,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

559 220,00 559 220,00 94 220,00 0,00 94 220,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 220,00 539 220,00 74 220,00 0,00 74 220,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5512



-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5512



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 063 267,69 18 797 593,71 16 060 929,94 10 292 504,74 5 768 425,20 1 440 817,46 848 470,00 17 376,31 0,00 430 000,00 13 265 673,98 13 265 673,98 0,00 0,00

-126 620,34 -126 620,34 -126 620,34 -25 440,00 -101 180,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 884,71 170 884,71 147 854,71 6 224,37 141 630,34 20 550,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 107 532,06 18 841 858,08 16 082 164,31 10 273 289,11 5 808 875,20 1 461 367,46 850 950,00 17 376,31 0,00 430 000,00 13 265 673,98 13 265 673,98 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 824,74 35 824,74 31 997,83 0,00 31 997,83 3 826,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 824,74 35 824,74 31 997,83 0,00 31 997,83 3 826,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 824,74 35 824,74 31 997,83 0,00 31 997,83 3 826,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 824,74 35 824,74 31 997,83 0,00 31 997,83 3 826,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826,91 3 826,91 0,00 0,00 0,00 3 826,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826,91 3 826,91 0,00 0,00 0,00 3 826,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,69 354,69 354,69 0,00 354,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,69 354,69 354,69 0,00 354,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5512



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 643,14 31 643,14 31 643,14 0,00 31 643,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 643,14 31 643,14 31 643,14 0,00 31 643,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 330,00 42 330,00 830,00 0,00 830,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,68 431,68 8,46 0,00 8,46 0,00 423,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 761,68 42 761,68 838,46 0,00 838,46 0,00 41 923,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 330,00 42 330,00 830,00 0,00 830,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,68 431,68 8,46 0,00 8,46 0,00 423,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 761,68 42 761,68 838,46 0,00 838,46 0,00 41 923,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,22 423,22 0,00 0,00 0,00 0,00 423,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 923,22 41 923,22 0,00 0,00 0,00 0,00 41 923,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,46 8,46 8,46 0,00 8,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,46 838,46 838,46 0,00 838,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 875,76 2 770 875,76 572 180,76 317 920,23 254 260,53 0,00 2 198 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 256,42 36 256,42 32 006,29 0,00 32 006,29 3 826,91 423,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 132,18 2 807 132,18 604 187,05 317 920,23 286 266,82 3 826,91 2 199 118,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5512



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  L/335/2023

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia  28 lipca 2023  roku

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2023 rok 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

podmiotowej po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiany 

Kwota dotacji 

celowej po 

zmianie 

1.

921          

92109                             

§ 2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów 457 000,00 457 000,00

-

2.

921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów - Biblioteki  211 000,00 211 000,00
-

3.

900       

90013          

§ 2310

Miasto Chełm - utrzymanie bezdomnych zwierząt  w 

schronsku  4 000,00 4 000,00

4.

   801       

80113                     

§ 2310

Miasto Chełm - realizacja zadania w zakresie transportu i 

opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi z terenu Gminy 

Rejowiec Fabryczny polegającym na ich dowozie na zajęcia 

szkolne 

48 021,60 0,00 48 021,60

668 000,00 668 000,00 52 021,60 0,00 52 021,60

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

LP.

Klasyfikacja 

budżetowa

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

podmiotowej po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiana kwota dotacji 

celowej po zmianie 

1.

801            

80101                         

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze 

Jutro Wolka Kańska 
269 718,48 0,00 269 718,48

2.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Kanie 
89 640,00 0,00 89 640,00

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5512



3.

801             

80103                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
261 450,00 0,00 261 450,00

4.

801             

80150                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
21 725,88 20 000,00 41 725,88

5.

010            

01044                           

§6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 40 000,00

6.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu UKS Start Pawłów -" w zdrowym ciele zdrowy duch "
5 861,50 0,00 5 861,50

7.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

GKS START REGENT Pawłów Rozwój kultury fizycznej wśrod dzieci i 

młodzieży poprzez uczestnictwo  w zajeciach sportowych GKS START 

REGENT Pawłow, dyscyplina piłka nożna  "

60 000,00 0,00 60 000,00

8.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu Fundacja Rozwoju Rejowca Fabrycznego - "II Turniej dla 

osób niepelnosprawnych w Bocci"

2 000,00 0,00 2 000,00

9.

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki - Stowarzyszenie Przyjaciół 

Pawłowa - "Przygotowanie i wydanie czterech kojennych numer,  tj 

nr 64,65,66,67 gazety regionalnej Głos  Pawłowa "

5 200,00 0,00 5 200,00

10.

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki-  Koło Gospodyń 

Wiejskich w Gołębiu Gołebianki -" Gołębska Dziupla 

Kultury "

2 800,00 0,00 2 800,00

11.

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia 

Rzymskokatolicka w Pawłowie 
10 000,00 0,00 10 000,00

12.
754      75412                     

§  2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - 

dofinassowanie zakupu sprzętu i wyposażenia - OSP Wolka 

Kańska 

0,00 450,00 450,00

13.
754      75412                     

§  2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - 

dofinassowanie zakupu sprzętu i wyposażenia - OSP Pawłów 
0,00 100,00 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5512



14
801     80153     

2820   

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska dotacja podrecznikowa 
0,00 3 826,91 3 826,91

15

851             

85154                

§2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz 

patologiom Klub Abstynenta Krokus - "Wsparcie dzałań  

grup terapeutycznych - grupa wsparcia "

2 400,00 0,00 2 400,00

642 534,36 20 000,00 662 534,36 128 261,50 4 376,91 132 638,41

Ogółem 1 515 194,37 1 310 534,36 20 000,00 1 330 534,36 180 283,10 4 376,91 184 660,01

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5512


	UCHWAŁA NR L / 335/ 2023  RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 28 lipca 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-14T11:18:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




